
K prodeji, Rodinný dům, 118 m2
Číslo inzerátu (ID): 4315164 Datum vydání: 07.03.2025

Cena za nemovitost:

12 800 000 Kč

Lokalita:
Praha 10

Nabízíme k prodeji řadový rodinný dům v prestižní a klidné části
pražských Strašnic, v komplexu řadových domů Solidarita. Tento
dům je ideální volbou pro ty, kteří hledají kombinaci klidného
bydlení obklopeného zelení a perfektní dostupnosti do centra
města. Dům disponuje praktickou a prostornou dispozicí:
Přízemí (43 m2) – vstupní chodba, kuchyně, koupelna, toaleta a
obývací pokoj s přímým vstupem na zahradu. 1. patro (40 m2) –
dva neprůchozí pokoje, komora a terasa. Podkroví (35 m2) – další
prostorný pokoj.
Celková užitná plocha domu činí 118 m2. K domu náleží soukromá
zahrada o velikosti 34 m2 před domem a 66 m2 za domem, ideální
pro relaxaci či rodinné posezení.
Dům je napojen na všechny inženýrské sítě, vytápění i ohřev vody
zajišťuje plynový kotel s možností připojení na dálkové vytápění.
Komplex se nachází v širším centru Prahy, v místě s vynikající
občanskou vybaveností, v pěší dostupnosti tramvají i autobusů.
Neváhejte nás kontaktovat a přijďte se podívat.

ID inzerátu ESO: 4315164
Inzerát aktualizován: 07.03.2025
Inzerát vydán: 28.02.2025
ID zakázky v RK: 900900386
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 118 m2
Plocha pozemku: 155 m2
Kód zakázky: 900386

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Veronika Matoušková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


